

**PROTOKÓŁ NR VI/2024**

**Sesji Rady Gminy Milejewo**

**z dnia 28 listopada 2024 roku**

Sesja zwołana na wniosek Wójta Gminy Milejewo (*załącznik nr 1 do nin. protokołu*), przez Przewodniczącą Rady Gminy (*załącznik nr 2 do nin. protokołu*).

Przewodniczącą Rady Gminy Milejewo Weronika Felkiewicz o godz. 9.30 otworzyła VI Sesję Rady Gminy Milejewo. Przewodnicząca przywitała radnych, sołtysów i gości a następnie stwierdziła prawomocność obrad - quorum stanowiło 14 Radnych na 15 - (*listy obecności w załączeniu do protokołu nr 3, 4, 5, 6*).

Przewodnicząca przedstawiła porządek obrad sesji. Przewodnicząca zapytała, czy są uwagi do porządku obrad. Wójt zawnioskowała o wprowadzenie do porządku obrad punktu „Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie likwidacji Klubu „Senior+” w Pomorskiej Wsi funkcjonującego w strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Milejewie”. Przewodnicząca Rady Gminy zarządziła głosowanie nad zaproponowanym porządkiem obrad. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych, „za” głosowało 14 radnych, „przeciw” 0 radnych, 0 radnych „wstrzymało się” od głosu, (*imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik nr 7 do nin. protokołu*). Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności (quorum) sesji.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z V/2024 Sesji Rady Gminy.
5. Składanie na piśmie interpelacji i zapytań Radnych.
6. Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami.
7. Dyskusja nad sprawozdaniem Wójta Gminy z pracy między sesjami.
8. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejewo na lata 2024 – 2027.

9. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2024 rok.
10. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na 2025 rok.
11. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na rok 2025.
12. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na rok 2025.
13. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, określenia wysokości stawki opłaty od posiadania psów, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności opłaty od posiadania psów a także zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.
14. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie uchwalenia Roczego programu współpracy Gminy Milejewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok.
15. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu oddania części nieruchomości w trwały zarząd.
16. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Energa Operator S.A. w Gdańsku.
17. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie likwidacji Klubu „Senior+” w Pomorskiej Wsi funkcjonującego w strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Milejewie.
18. Informacje o złożonych interpelacjach i zapytaniach Radnych oraz udzielonych na nie odpowiedziach.
19. Sprawy różne:
  - informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Milejewo za rok szkolny 2023/2024;
  - informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych za 2023 i 2024 rok.
20. Zakończenie sesji.

#### **Ad. 4. Przyjęcie protokołu z V/2024 Sesji Rady Gminy**

Przewodnicząca zapytała, czy są uwagi do protokołu z V Sesji Rady Gminy, wobec braku uwag do protokołu, zarządziła głosowanie nad przyjęciem protokołu z V Sesji Rady Gminy Milejewo. Radni jednogłośnie przyjęli protokół z V Sesji Rady Gminy Milejewo. W głosowaniu jawnym wzięło udział 14 radnych, „za” głosowało 14 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymujących” się 0 (*imienny wykaz głosowań radnych stanowi załącznik nr 8 do nin. protokołu.*

#### **Ad.5. Składanie na piśmie interpelacji i zapytań Radnych**

Brak interpelacji i zapytań.

**Ad.6. Sprawozdanie Wójta Gminy z pracy między sesjami od 27 września 2024r. do 28 listopada 2024r.**

Wójt Gminy Milejewo odczytała sprawozdanie za w/w okres, w którym zapoznała zebranych z działaniami podejmowanymi w okresie sprawozdawczym (*szczególne sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do nin. protokołu*).

**Ad. 7. Dyskusja nad sprawozdaniem Wójta Gminy z pracy między sesjami**

Brak dyskusji nad sprawozdaniem Wójta Gminy z pracy między sesjami.

**Ad.8. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejewo na lata 2024-2027,**

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, poinformowała, że uzasadnienie do projektu omówiono na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy. Wobec braku uwag radnych do projektu, zarządziła głosowanie jawne, w którym radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 14 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 10 do nin. protokołu*).

**U c h w a ł a Nr VI/40/2024**

**w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Milejewo na lata 2024 – 2027**

**Ad. 9. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2024 rok**

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, poinformowała, że uzasadnienie do projektu omówiono na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy. Wobec braku uwag radnych do projektu, zarządziła głosowanie jawne, w którym radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 14 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 11 do nin. protokołu*).

**U c h w a ł a Nr VI/41/2024**

**w sprawie: zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2024 rok**

**Ad. 10. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie obniżenia ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na 2025 rok**

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, poinformowała, że uzasadnienie do projektu omówiono na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy. Wobec braku uwag radnych do projektu, zarządziła głosowanie jawne, w którym radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 13 głosach „za”, 1 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 12 do nin. protokołu*).

**U c h w a ł a Nr VI/42/2024**

***w sprawie: obniżenia ceny skupu żyta do celów podatku rolnego na 2025 rok***

**Ad. 11. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na rok 2025**

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, poinformowała, że uzasadnienie do projektu omówiono na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy. Wobec braku uwag radnych do projektu, zarządziła głosowanie jawne, w którym radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 13 głosach „za”, 1 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 13 do nin. protokołu*).

**U c h w a ł a Nr VI/43/2024**

***w sprawie: określenia stawek podatku od nieruchomości na rok 2025***

**Ad. 12. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na rok 2025**

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, poinformowała, że uzasadnienie do projektu omówiono na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy. Wobec braku uwag radnych do projektu, zarządziła głosowanie jawne, w którym radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 14 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 14 do nin. protokołu*).

**U c h w a ł a Nr VI/44/2024**

***w sprawie: określenia stawek podatku od środków transportowych na rok 2025***

**Ad. 13. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie wprowadzenia opłaty od posiadania psów, określenia wysokości stawki opłaty od posiadania psów, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności opłaty od posiadania psów a także zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso**

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, poinformowała, że uzasadnienie do projektu omówiono na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy. Wobec braku uwag radnych do projektu, zarządziła głosowanie jawne, w którym radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 14 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 15 do nin. protokołu*).

**U c h w a ł a Nr VI/45/2024**

***w sprawie: wprowadzenia opłaty od posiadania psów, określenia wysokości stawki opłaty od posiadania psów, określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności opłaty od posiadania psów a także zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso***

**Ad. 14. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie uchwalenia Rocznej strategii współpracy Gminy Milejewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok**

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, poinformowała, że uzasadnienie do projektu omówiono na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy. Sekretarz Gminy krótko omówiła projekt uchwały. Wobec braku uwag radnych do projektu Przewodnicząca zarządziła głosowanie jawne, w którym radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 14 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 16 do nin. protokołu*).

**U c h w a ł a Nr VI/46/2024**

**w sprawie: uchwalenia Rocznej umowy współpracy Gminy Milejewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok**

**Ad. 15. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu oddania części nieruchomości w trwały zarząd**

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, poinformowała, że uzasadnienie do projektu omówiono na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy. Wobec braku uwag radnych do projektu, zarządziła głosowanie jawne, w którym radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 14 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 17 do nin. protokołu*).

**U c h w a ł a Nr VI/47/2024**

**w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu oddania części nieruchomości w trwały zarząd**

**Ad. 16. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Energa Operator S.A. w Gdańsku**

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały, poinformowała, że uzasadnienie do projektu omówiono na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy. Wobec braku uwag radnych do projektu, zarządziła głosowanie jawne, w którym radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 14 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 18 do nin. protokołu*).

**U c h w a ł a Nr VI/48/2024**

**w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Energa Operator S.A. w Gdańsku**

**Ad. 17. Podjęcie uchwały Rady Gminy Milejewo w sprawie likwidacji Klubu „Senior+” w Pomorskiej Wsi funkcjonującego w strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Milejewie**

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały. Wójt omówiła uzasadnienie do projektu uchwały. Wobec braku uwag radnych do projektu Przewodnicząca zarządziła głosowanie jawne, w którym radni przyjęli projekt jako uchwałę przy 14 głosach „za”, 0 „wstrzymujących się”, 0 „przeciw”. W głosowaniu wzięło udział 14 radnych (*imienny wykaz głosowań radnych oraz uchwała stanowią załącznik nr 19 do nin. protokołu*).

#### **U c h w a ł a Nr VI/49/2024**

#### ***w sprawie: likwidacji Klubu „Senior+” w Pomorskiej Wsi funkcjonującego w strukturze organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Milejewie***

#### **Ad. 18. Informacje o złożonych interpelacjach i zapytaniach Radnych oraz udzielonych na nie odpowiedziach**

Brak złożonych interpelacji i zapytań Radnych oraz udzielonych odpowiedzi.

#### **Ad. 19. Sprawy różne**

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że na jej ręce wpłynęły:

- informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Milejewo za rok szkolny 2023/2024; Sekretarz Elżbieta Lisowska omówiła w/w dokument (*informacja stanowi załącznik nr 20 do nin. protokołu*);

Radny Mirosław Broż stwierdził, że brak tu informacji ilu uczniów przypada na jednego nauczyciela w szkole i jak to wygląda w stosunku do sąsiednich gmin, ponieważ padają zarzuty, że w szkole jest za dużo nauczycieli.

Sekretarz udzieliła odpowiedzi, że nie można przeliczać nauczycieli na uczniów, ponieważ obowiązuje ramowy program nauczania, który ma określoną ilość godzin realizacji tygodniowo. Dodatkowo nauczyciel ma określone pensum (podstawowe 18 godz. tygodniowo), a nadgodziny opłacane są z budżetu gminy. Takie przeliczenie i porównanie z innymi gminami nie jest miarodajne.

- informacja Naczelnika Urzędu Skarbowego w Elblągu o wynikach analizy oświadczeń majątkowych złożonych za 2023 i 2024 rok przez: Radnych Rady Gminy Milejewo, Wójta, Zastępcę Wójta, Skarbnika, Sekretarza, kierowników jednostek organizacyjnych gminy;

analiza oświadczeń wykazała, że zostały złożone w obowiązującym terminie, wszystkie zobowiązane osoby złożyły oświadczenia majątkowe, nie stwierdzono nieprawidłowości;

Elżbieta Lisowska jako Radna Powiatowa poinformowała, że 11 października złożyła na ręce Starosty wniosek w imieniu radnych Gminy Milejewo oraz mieszkańców o ujęcie w projekcie budżetu Powiatu Elbląskiego na 2025r. środków na realizację remontu drogi powiatowej nr 1131N z miejscowości Ogrodniki w kierunku Zajączkowo, na odcinku 800m oraz budowę chodnika we wsi Zajączkowo. Podobny wniosek złożyła również Pani Wójt, po sesji Rady Gminy Milejewo, w odpowiedzi na składane przez radnych postulaty. W odpowiedzi na powyższy wniosek Starosta informuje, iż koszt sporządzenia dokumentacji oraz wykonania robót polegających na remoncie drogi powiatowej oraz budowie chodnika oszacowano na 1 mln zł. Możliwość realizacji tych zadań zostanie rozpatrzona podczas planowania przyszłorocznego budżetu. Szanse na realizację powyższych robót zwiększyłaby finansowa partycypacja Gminy Milejewo.

Radna Powiatowa poinformowała, że zwróciła się do Starosty z wnioskiem o montaż lustra na odcinku drogi powiatowej nr 1132N z Milejewa do Ogrodnik, poprawiającego widoczność dla wyjeżdżających z ul. Szkolnej 4 w Milejewie (z siedziby GOPS). W odpowiedzi na wniosek Starosta informuje, że lustro drogowe będące urządzeniem bezpieczeństwa ruchu drogowego stanowi wyposażenie zjazdu i jego zakup, montaż i utrzymanie leży w gestii właściciela posesji przylegających do drogi, na podstawie art. 30 ustawy o drogach publicznych. Starosta informuje, że dostrzega potrzebę montażu lustra i wyraża na to zgodę. Montaż lustra powinien być poprzedzony sporządzeniem i zatwierdzeniem projektu stałej organizacji ruchu.

Wójt uzupełniła, że w temacie remontu drogi powiatowej Zajączkowo – Ogrodniki w budżecie gminy na 2025r. nie ma zaplanowanych środków na partycypowanie gminy w remont drogi. Wystosowano pismo do Starosty, w którym Gmina Milejewo informuje, że rozmowy w kwestii dofinansowania tego zadania mogą zostać podjęte na rok budżetowy 2026. Wójt potwierdziła, że lustro w Milejewie będzie zamontowane, ponieważ jest to kwestia bezpieczeństwa, podobnie jak progi zwalniające w Piastowie.

Radna Powiatowa odpowiedziała na temat podnoszony na poprzedniej sesji Rady Gminy, dotyczący wycinki zakrzaczeń przy drogach powiatowych. Poinformowała, że Zarząd Dróg Powiatowych posiada opracowany harmonogram takich prac. Na jutrzejszej sesji Rady Powiatu poruszy ponownie ten temat.



Radna Kornelia Bujnowska pytała w sprawie przebudowy hydroforni w Zalesiu, ta kwestia była już poruszana, zgłosiła, że w kranach płynie brudna woda, o nieprzyjemnym zapachu lub biała.

Wójt odpowiedziała, że źródłem ujęcia wody w Zalesiu jest studnia. Zalesie nie jest zasilane w wodę z Pagórek. Przygotowywane są dokumenty do złożenia wniosku o dofinansowanie sieci wodociągowej na odcinku Pomorska Wieś - Zalesie. Były plany, aby podjąć prace nad budową oczyszczalni ścieków w Milejewie, tak aby podłączyć do niej budynki użyteczności publicznej (Urząd Gminy, szkoła, budynki które powstaną w Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej), jednak jest zbyt mało czasu na zaprojektowanie i wykonanie inwestycji w ramach KPO. Dlatego prace zostaną skierowane w stronę budowy sieci wodociągowej. Nabór wniosków nastąpi od 16 grudnia 2024r. do stycznia 2025r., rozstrzygnięcie naboru do marca 2025r., a wykonawstwo do listopada 2025r. Z rozmów z różnymi projektantami wynika, że nie są oni w stanie przygotować projektów w tak krótkim czasie. Jest jednak szansa, że na Zalesie się uda. Jeżeli chodzi o kanalizację, to projektanci informują, że wykonanie projektu sieci z pozwoleniami z Elbląga do Milejewa potrwa ok. 2 lata. Przygotowanie projektu to koszt ok 300 tys. zł. Gmina nie dysponuje przygotowanymi projektami na drogi, czy wodociągi. Projekty będą przygotowywane na przyszłość.

Sołtys Zalesia Teresa Rutyna przypomniała, że swojego czasu wniosek na stację Pagórki był składany, jednak spotkał się z odmową ze względu na małą wydajność stacji. Zaproponowała, aby wodę poprowadzić z gminy Pasówek od strony Borzynowa.

Wójt poinformowała, że została przeanalizowana cała dokumentacja wodociągu na Zalesie. W 2020r. powstała koncepcja przygotowana przez EPWiK, wskazująca podłączenie Zalesia do wodociągu od strony Pomorskiej Wsi. Gmina wystąpiła do EPWiK o wydanie warunków technicznych dotyczących omawianej sieci.

Radny Mirosław Broż zadał pytania Radnej Powiatowej:

- czy można załatać przed zimą dziury na poboczu przy drodze powiatowej Milejewo - Młynary; ziemia została tam zebrana, miał być nasypany tłuczeń;
- czy można usunąć przed zimą odrosty krzaków przy drzewach na drodze powiatowej Milejewo - Młynary, wzorem roku poprzedniego.

Radna Powiatowa Elżbieta Lisowska przyjęła wnioski.

Radny Mirosław Broż zadał pytanie Zastępcy Wójta, czy coś wiadomo na temat pobocza drogi wojewódzkiej 504 na terenie Elbląga i odsłonięcie lamp oświetleniowych na odcinku skrzyżowania na Kamiennik Wielki.

Zastępca Wójta Sylwia Przystasz - Biernacka poinformowała, że kolejnego dnia po zgłoszeniu problemu przez Radnego, w Urzędzie Gminy gościł kierownik rejonu Zarządu Dróg Wojewódzkich, problem został zgłoszony, odbędą się oględziny.

Przewodnicząca Rady Gminy podziękowała Wójt za inicjatywę zorganizowania Święta Seniora 14 listopada 2024r. Podziękowała wszystkim zaangażowanym w organizację wydarzenia: pracownikom Urzędu Gminy i GOPS w Milejewie oraz Państwowej Straży Pożarnej w Elblągu za prelekcję na temat pożarów, zainstalowania w domach czujników czadu i dymu.

Wójt poinformowała, że w planach jest, aby Dzień Seniora stał się imprezą cykliczną. W projektach jest pozyskanie środków finansowych na modernizację budynku po byłym gimnazjum w Milejewie i utworzenie tam gminnej instytucji kultury.

Sekretarz Elżbieta Lisowska zaprosiła mieszkańców w dniu 8 grudnia 2024r., na plac przy remizie OSP w Milejewie na wydarzenie organizowane przez Klub Elbląskie Włóczykije pt. " Aktywna Gmina z nordic walking".

Zaprosiła również 15 grudnia 2024r. na „Milejewskie spotkanie wigilijne”, które zostanie zorganizowane po raz pierwszy. Poprosiła zgromadzonych o pozostanie po sesji w celu omówienia szczegółów imprezy.

#### **Ad. 20. Zakończenie sesji**

Wobec wyczerpania się porządku obrad o godz. 11.13 Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła VI Sesję Rady Gminy dziękując wszystkim za przybycie. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała

  
Anna Gil

Przewodnicząca Rady Gminy

  
Weronika Felkiewicz